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РЕЦЕНЗЕНТСКА КОМИСИЈА

Проф. д-р Илија Каров, редовен професор,
Земјоделски факултет, Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, с.р.
Проф. д-р Саша Митрев, редовен професор,
Земјоделски факултет, Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, с.р.
Проф. д-р Раде Русевски, редовен професор,
Факултет за земјоделски науки и храна - Скопје, с.р.
Проф. д-р Душан Спасов, вонреден професор, 
Земјоделски факултет, Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, с.р.
Проф. д-р Виолета Димовска, вонреден професор, 
Земјоделски факултет, Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип, с.р.

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на докторски трудови одобрени од наставно-
научниот совет 

Тема Одлука Интерен 
ментор

Екстерен 
ментор Студент

1.

Евалуација на антиоксидативни 
и цитотоксични особини на 
капсаициноиди екстрахирани од 
лути пиперки култивирани во 
Р.Македонија 

0204-998/5 од 
25.9.2014 г.

проф. д-р 
Лилјана 
Колева-
Гудева

  

проф.д-р 
Валентин 

Мирчевски

м-р 
Викторија 
Максимова

2.

Испитување на квалитетот 
на подземните води во 
струмичкиот регион како 
важен ресурс во земјоделското 
производство

0204-998/7  од 
25.9.2014 г.

проф. 
д-р Саша 
Митрев

проф. д-р 
Зоран 

Здравковски

м-р Билјана  
Ковачевиќ 

3.

Отстранување на јони на 
никел, кобалт и хром од 
водени раствори со примена на 
природен зеолит

0204-998/6 од 
25.9.2014 г.

проф. д-р 
Мирјана 

Голомеова

проф. д-р 
Кирил 

Лисичков

м-р Шабан 
Јакупи


